

Samverkansinsatser inom Samordningsförbundet

(Se även bilaga "Instruktioner för ansökan samverkansinsatser inom samordningsförbundet". Rubriker med * har förklarande/stödjande text i bilagan.) Ansökan ska även skickas in elektroniskt i Word-format.

Insatsens namn: **Jobbcentrum Enköping- tilläggsansökan
arbetsförmedlare**
Tilläggsansökan till Dnr: 2017:50

Insatsägare (*)

Organisation: Utbildningsförvaltningen Enköpings kommun

Kontaktperson: Frank Stoor (fr.o.m. 191101 Linda Lindahl linda.lindahl@enkoping.se)

E-post: frank.stoor@enkoping.se

Samverkansparter (*)

Utbildningsförvaltningen är insatsägare för ansökan Dnr:2017:50

Organisation: Arbetsförmedlingen VO SÖK Uppsala

Kontaktperson: Emma Berggren

E-post: emma.berggren@arbetsformedlingen.se

Beskriv syftet med insatsen (*)

Att ytterligare fördjupa samverkan mellan Arbetsförmedlingen och övriga parter.

Att hitta nya metoder att arbeta med Samordningsförbundets målgrupper i Arbetsförmedlingens ordinarie verksamhet.

Ansökan avser satsning mot målgrupperna Ung och Rehabilitering med extra fokus på utomeuropeiskt födda personer.

Det är efter omställning och omorganisation fortsatt oklart hur Arbetsförmedlingen kommer att kunna bemanna Jobbcentrum. Insatsen kan sägas i första hand syfta till att inte förlora nuvarande bemanning av arbetsförmedlare. Projektet är med nuvarande förutsättningar svårt för Arbetsförmedlingen att implementera i ordinarie verksamhet

Beskriv målen med insatsen (*)

Att bibehålla de goda resultaten från 2019. Se tidigare resultatrapporter avseende ansökan (Dnr.2017:50)

Beskriv målen med insatsen**Jobbcentrum-Ung**

En bedömning rörande behovet av insats genomförs vid det första samtalet på Jobbcentrum. Unga kvinnor och män mellan 16-29 år som har behov av en insats som sträcker sig längre än två månader kodas med grönt. Unga kvinnor och män som har behov av en insats kortare än två månader kodas med gult.

Insatsmål:

Kartläggning och individuell handlingsplan upprättas för alla unga kvinnor och män tillhörande grupp grön inom två månader efter första besöket.

Kartläggning, individuell handlingsplan samt lotsning till annan aktör rörande unga kvinnor och män tillhörande grupp gul genomförs inom två månader efter första besöket.

Effektmål:

100⁰/0 av avslutade unga kvinnor och män (gröna och gula) ska ha en förankrad fortsatt planering med identifierade och relevanta parter i ordinarie verksamhet.

Jobbcentrum-Rehabilitering

En bedömning rörande behovet av insats genomförs vid det första samtalet på Jobbcentrum. Kvinnor och män mellan 30-65 år som har behov av en insats som sträcker sig längre än två månader kodas med grönt. Kvinnor och män som har behov av en insats kortare än två månader kodas med gult.

Insatsmål:

Kartläggning och individuell handlingsplan upprättas för alla kvinnor och män tillhörande grupp grön inom två månader efter första besöket.

Kartläggning, individuell handlingsplan samt lotsning till annan aktör rörande kvinnor och män tillhörande grupp gul genomförs inom två månader efter första besöket.

Effektmål:

100⁰/0 av avslutade kvinnor och män (gröna och gula) ska ha en förankrad fortsatt planering med identifierade och relevanta parter i ordinarie verksamhet.

Beskriv bakgrunden till/behovet av insatsen (*)

Samarbete inom ramarna för Jobbcentrum har under 2019 gett mycket god resultat och mål har uppnåtts. Metoder och former för samarbete har utvecklats enligt plan. Samtidigt har Arbetsförmedlingen genomgått en stor omställning och omorganisation. Det lokala kontoret löper stor risk att stängas under 2019 och antalet medarbetare där har minskat dramatiskt. Det är fortsatt oklart hur Arbetsförmedlingen kan hitta resurser för

att säkerställa en implementering av projektet. LOKUS gruppen i Enköping anser därför att det under 2020 fortsatt finns behov av en arbetsförmedlartjänst i Jobbcentrum.

Planerad Insatstid

Planerat startdatum: 1 januari 2020

Planerat slutdatum: 31 december 2020

Beskriv målgrupp för insatsen (*)

Särskilt fokus kommer att läggas på utomeuropeiskt födda personer mellan 16- 29 år och äldre sådana med behov av rehabilitering och extra stöd.

Andelen utomeuropeiskt födda i ungdomsgarantin i gruppen långtidsarbetslösa fortsätter att öka. Det gäller särskilt kvinnor.

Beskriv metod/metoder ni kommer använda (*)

1 arbetsförmedlare på heltid.

Varje individ som får ta del av Jobbcentrums insatser kartläggs utifrån deras individuella behov och förutsättningar. Målet är att komma vidare ut i arbete eller studier. Metoder som används i arbetet är främst MI (motiverande intervju teknik) samt utredande samtal för bedömning av förutsättningar för arbete som leder till en individuell planering för varje person.

Tät samverkan sker mellan arbetsförmedlare och ICF coach från Socialförvaltningen.

Varje individ som får ta del av Jobbcentrums insatser kartläggs utifrån deras individuella behov och förutsättningar. Målet är att komma vidare ut i arbete eller studier.

För att skapa en gemensam ingång till de aktiviteter och insatser som idag sker för personer utanför arbetsmarknaden behöver kompetenser från arbetsförmedling, vård- och omsorgsförvaltning, socialförvaltning och utbildningsförvaltning samordnas i en gemensam arbetsprocess.

Ett program i olika steg har skapats för olika möjligheter som ska erbjudas för att ta sig in på arbetsmarknaden. Varje arbetssökande ska utifrån sina individuella behov och förutsättningar få vägledning och konkreta möjligheter till en egen försörjning.

JOBBCENTRUM ska samordna de insatser som görs av kommunen och Arbetsförmedlingen. Genom att samla olika slags kompetenser ska deltagarna få snabb tillgång till olika insatser och aktiviteter som ska leda mot sysselsättning i form av arbete eller vidare studier.

Samma bakgrund som i ansökan till samordningsförbundet med diarienummer 2017:50

Beskriv metod för uppföljning och utvärdering av målen (*)

Målen ska följas upp systematiskt genom löpande rapportering till LOKUS gruppen. Representant från Jobbcentrums styrgrupp ansvarar för att detta sker minst 4 gånger per år. Registrering sker löpande i samverkanssystemet SUS. Löpande ska verksamhetens innehåll, mål och eventuella avvikelser beskrivas i rapporten till samordningsförbundet.

Beskriv hur ni tänker ta tillvara resultaten från insatsen

Syftet med både den pågående och den här ansökta insatsen är att utveckla och implementera ett tydligare flöde mellan samverkanspartners som t ex Försäkringskassan, vård och omsorgsförvaltningen, utbildningsförvaltningen, för att personer i målgrupperna inte ska falla mellan stolarna och snabbare komma i arbete eller utbildning. Läget med arbetsförmedlingens neddragningar och förändrade arbets sätt innebär att Enköpings kommun måste finna andra arbetsmetoder för att nå målgruppen.

Ange budget/finansiering (separat mall ska bifogas)

Se separat bilaga.

Har ansökan diskuterats i lokal utvecklingsgrupp eller i den strategiska utvecklingsgruppen?

Ja Nej

Hur och när har ansökan diskuterats? Ansökan har diskuterats på Lokusmötet 190905 och Lokusgruppen stod bakom den.

Överenskommelse

(Texten under hela detta avsnitt skall stå kvar orörd)

Lagar och förordningar

Insatsägarna är verksamhetsansvariga och har det fulla ansvaret för att gällande lagar, förordningar, föreskrifter och egna styrdokument, vilka på något sätt berör uppdraget enligt denna ansökan, följs. Åtagandet inkluderar att följa tillämpliga och gällande styrdokument inom förbundet.

Arbetsgivaransvar

Personal som arbetar i insatsen är fortsatt anställda av berörd medlemsorganisation som också har kvar det fullständiga arbetsgivaransvaret.

Information från insatsen

Vid ett beviljande av insatsen ska insatsen löpande lämna information om sin verksamhet enligt de sätt som Samordningsförbundet meddelar. Främst handlar detta om redovisning i SUS (System för uppföljning av samverkan inom rehabiliteringsområdet) samt om olika rapporter om läget i och utsikterna för insatsen enligt gällande rutiner för insatser. Viktiga förändringar i insatsen ska avvikelserapporteras i särskild ordning.

Kostnader

De i beslut beviljade medlen utgör ett maxbelopp, och grund för ersättning är faktisk upparbetade kostnader. Styrelsens beslut om finansiering av samverkansinsatser gäller under förutsättning att förbundet beviljas medel från medlemsorganisationerna framöver.

Underskrifter

Inför behandling av Samordningsförbundet arbetsutskott/styrelse för beslut skall samtliga parter behöriga beslutsfattare ha skrivit under och ställt sig bakom ansökan. I och med nedanstående underskrifter och ett därpå följande positivt beslut från Samordningsförbundets styrelse så har ett åtagande från insatsägarna, både gentemot varandra och mot Samordningsförbundet, att uppfylla denna plan inom de beskrivna ramarna överenskommit.

Insatsens namn: Jobbcentrum Enköping- tilläggsansökan arbetsförmedlare

Underskrift (*)	
Organisation och datum	Utbildningsförvaltningen Enköpings kommun
Insatsägare: Utbildningsförvaltningen Enköpings kommun	2019-10-17
Insatsägare: Frank Stoor Linda Lindahl	
E-post: frank.stor@enkoping.se linda.lindahl@enkoping.se	

Underskrift (*)	
Organisation och datum	Arbetsförmedlingen Enköping Bålsta
Samverkanspart: Arbetsförmedlingen VO SÖK Uppsala	
Samverkanspart: Emma Berggren	
E-post: emma.berggren@arbetsformedlingen.se	

Insatsens namn

Underskrift (*)	
Organisation och datum	
Samverkanspart(namn)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	
E-post:	

v:17-12-05

Insatsens namn

Underskrift (*)	
Organisation och datum	
Samverkanspart(namn)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	
E-post:	

Budgetsammanställning
Extra Arbetsförmedlare

Projektets löptid	2020-01-01	2020-12-31	
Kostnader i tkr	Att rekvirera från Samordningsförbundet	Projektägarnas egenfinansiering	Totalt projektet
Huvudinsatsägare			
Arbetsförmedlingen	569 000	0	569 000
Delinsatsägare 1			
NAMN	0	0	0
Delinsatsägare 2			
NAMN	0	0	0
Delinsatsägare 3			
NAMN	0	0	0
Delinsatsägare 4			
NAMN	0	0	0
Summa	569 000	0	569 000

Instruktioner till ansökan:

För över innehållet i denna tabell till projektplanen under rubriken Projektets finansiering. Den detaljerade budgeten skickas med ansökan som en bilaga.

Budget - detaljerad Jobbcentrum-tillägg Arbetsförmedlare

Insatsens löptid: 2020-01-01 2020-12-31

Fyll i färgmarkerade fält:

Kostnader att rekvirera från Samordningsförbundet

Kostnader i tkr	tjänst i %	tidsperiod (ååmmdd) från till	Huvudinsatsägare	Delinsatsägare	Delinsatsägare	Delinsatsägare	ATT REKVIRERA - ALLA INSATSÄGARE
			Enköpings kommun	Arbetsförmedlingen	NAMN	NAMN	
Lönekostnader inkl PO pålägg							
1. Arbetsförmedlare	100%	2020-01-01 2020-12-31		569 000			569 000
2.	0%						0
3.	0%						0
4.	0%						0
Summa lönekostnader	100%		0	569 000	0	0	569 000
Lokalkostnader							
Lokalhyra							0
Ovriga lokalkostnader							0
Summa lokalkostnader			0	0	0	0	0
Övriga kostnader							
Utvärdering							0
Spridningsseminarier							0
Utbildning insatsmedarbetare							0
Inköpta utredningar, utbildningar och tjänster avsedda för deltagare							0
Ovriga aktiviteter för deltagare							0
Telefon-, IT-kostnader							0
Resor							0
Tolk							0
Informationsmaterial							0
Ovrigt							0
Summa övriga kostnader			0	0	0	0	0
Totalt från Samordningsförbundet			0	569 000	0	0	569 000
Egenfinansiering							
			Enköpings kommun	Arbetsförmedlingen	NAMN	NAMN	
Lönekostnader inkl po-pål	tjänst i %						
1.	0%						0
2.	0%						0
3.	0%						0
4.	0%						0
5.	0%						0
Summa lönekostnader	0%		0	0	0	0	0
Lokalkostnader							
Lokalhyra							0
Ovriga lokalkostnader							0
Summa lokalkostnader			0	0	0	0	0
Övriga kostnader							
Kostnadsbeteckning							0
Kostnadsbeteckning							0
Kostnadsbeteckning							0
Kostnadsbeteckning							0
Summa övriga kostnader			0	0	0	0	0
Summa egenfinansiering			0	0	0	0	0
Total kostnad för insatsen			0	569 000	0	0	569 000